
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/641/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Złocieniec 

udzielanych w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XLVII/389/2014 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Złocieniec udzielanych w ramach pomocy 

de minimis (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2495, z 2015r. poz. 2419, z 2016 r. 

poz. 2738, z 2018 r. poz. 3257, z 2022 r. poz. 908 i poz. 3257), w którym wyrazy: „tzn. do 31 grudnia 2023 r.” 

zastępuje się wyrazami: „tzn. do 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Mirosław Kacianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6663


		2023-12-08T13:34:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




